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NA RUA DO BOQUEIRAO NOS 184 E 214 SUBDISTRITOS - IPIRANGA E

SAUDE, RESPECTIVAMENTE

ART. 24 - AS DESPESAS COM A EXECUCAO DO

PRESENTE DECRETO CORRERAO POR CONTA DAS VERBAS PROPRIAS DO ORCAMENTO

ART. 39 - ESTE DECRETO ENTRARA EM VIGOR NA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO, AOS 13 DE DEZEMBRO DE

1.985, 4324 DA FUNDACAO DE SAO PAULO.

•RIOCOVAS, PREFEITO

JOSE AUGUSTO DE CASTRO, RESPONDENDO PELO EXPEDIENTE DA

SECRETARIA DOS NEGOCIOS JURIDICOS

ARNALDO DE ABREU MADEIRA, SECRETARIO DA HABITACAO E

DESENVOLVIMENTO URBANO

IBERE BANDEIRA DE MELLO, SECRETARIO DOS NEGOCIOS EXTRAORDINARIOS

PUBLICADO NA SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL, EM13 DE DEZEMBRO

DE 1.985.

JOSE DUVAL GUEDES FREITAS, SECRETARIO DO GOVERNO MUNICIPAL

DECRETO N4 21.720 DE 13 DE •DEZEMBRO DE 1.985
,

DISPOE SOBRE A INSTITUICAO DAS SEMANAS "SERGIO

MILLIET "PAULO DUARTE", E DA OUTRAS PROVIDE_N

CIAS

MARIO COVAS, PREFEITO DO MUNICIPIO DE SAO PAULO, USANDO DAS

ATRIBUICOES QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI, E

CONSIDERANDO QUE OS ESCRITORES E JORNALISTAS SERGIO MILLIET DA

COSTA E SIL.VA E PAULO ALFEU JUNQUEIRA DE MONTEIRO DUARTE MUITO

SE DESTACARAM NOS MOVIMENTOS CULTURAIS QUE SE DESENVOLVERAM EM

SAO PAULO;

CONSDERANDO QUE, COMO ESCRITORES E JORNALISTAS, FUNDARAM E CO

LABORARAM EM INUMERAS PUBLICACOES DE DESTAQUE EM NOSSA IMPREGNI

NOSSOSA, ALEM DE TEREM PUBLICADO VARIAS OBRAS QUE ENRIQUECERAMMEIO CULTURAL;

CONSIDERANDOIGUALMENTE A INESQUECIVEL COLABORACAO QUE PRESTA

RAM A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO, ATRAVES DE SEU ANI

TIGO DEPARTAMENTO DE CULTURA E BIBLIOTECA MARIO DE ANDRADE,

DECRETA :

ART. 19 - FICAM INSTITUIDAS AS SEMANAS "SERGIO

MILLIET"RESPECTIVAMENTEE "PAULO DUARTE", A SEREM COMEMORADAS,

NA TERCEIRA SEMANA DO MES DE SETEMBRO E NA TERCEIRA SEMANA

DO MES DE NOVEMBRO DE CADA ANO. *

-

ART. 24 - A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,

U

TA DE SUA PUBLICACAO, REVOGADAS AS DISPOSICOES EM CONTRARIO

JURIDICOS -RIA DOS NEGOCIOS

DENISARD CNEIO DE OLIVEIRA ALVES, SECRETARIO DAS FINANCAS

GIANFRANCESCO GUARNIERI, SECRETARIO MUNICIPAL DE CULTURA

PUBLICADO N3 SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL, EM 13DE DEZEMBRO

DE 1. 985.

DISPOE SOBRE A DISTRIBUICAO DE HONORARIOS ADVO

CATICIOS AOS INTEGRANTES DA CARREIRA DE

PROCURADOR DO SERVICO FUNERARIO DO MUNICIPIO DE SAO

PAULO, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS

ATRIBUICOES QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI,

DECRETA :

ART. 19 - AS DISPOSICOES DOS DECRETOS N4 18.123,

DE 6 DE AGOSTO DE 1982 E NC 19.19.6, DE 14 DE NOVMBRO DE 1983,

APLICAM-SE, A PARTIR DA DATADA PUBLICACAO DESTE DECRETO, NO

QUE COUBER AOS INTEGRANTES DA CARREIRA DE PROCURADOR, DO

QUADRO DO PESSOAL U DO SERVIFUNERARIO DOMUNICIPIO DE SAO

ART. 29 - AS DESPESAS COM A EXECUCAO DESTE

-RIO DO MUNICIPIO DE SAO PAULO.

ART. 34 - ESTE DERETO ENTRARA EM VIGOR NA

DA•TA DE SUA PUBLICACAO, REVOGADAS AS DISPOSICOES EM CONTRARIO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO, AOS 13 DE DEZEMBRO DE

1.985, 4324 DA FUNDACAO DE SAO PAULO.

MARIO COVAS, PREFEITO

JOSE AUGUSTO DE CASTRO, RESPONDENDO PELO EXPEDIENTE DA SECRET_A

RIA DOS NEGOCIOS JURIDICOS

DENISARD CNCIO DE OLIVEIRA ALVES, SECRETARIO DAS FINANCAS

JOAO LUIZ TEIXEIRA NETO, SECRETARIO MUNICIPAL DA ADMINISTRACAO

CLAUDIO DE SENNA FREDERICO, SECRETARIO DE SERVICOS E OBRAS

IBERE BANDEIRA DE MELLO, SECRETARIO DOS NEGOCIOS EXTRAORDINARIOS

PUBLICADO NA SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL, EM 13 DE DEZEMBRO

DE 1.985.

JOSE DUVAL GUEDES •FREITAS, SECRETARIO DO GOVERNO MUNICIPAL

,

DECLARA DE UTILIDADE PUBLICA, PARA FINS DE

DESAPROPRIACAO OU AQUISICAO MEDIANTE ACORDO, IM*

VEL SITUADO NO 294 SUBDISTRITO - SANTO AMARO,

NECESSARIO A ABERTURA DE VIA PUBLICA E PRACA

DE RETORNO, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS

MARIO COVAS, PREFEITO DO MUNICIPIO DE SAO PAULO, USANDO DAS

ATRIBUICOES QUE LHE SAO CONFERIDAS LEI, CONFORMIDADEPOR E NA

DO DISPOSTO NOS ARTIGOS 54,'LETRA *I*, E 64 DO DECRETO-LEI

FEDERAL N4 3A365, DE 21 DE JUNHO DE 1.941,

D E C R E T A :

3

ART. 14 - FICA DECLARADO DEUTILIDADE PUBLICA, PA

RA O FIM DE SER DESAPROPRIADO OU ADQUIRIDO MEDIANTE ACORDO, O

IMOVEL DE PROPRIEDADE PARTICULAR, SITUADO NO 294 SUBDISTRITO -

SANTO AMARO, NECESSARIO A ABERTURA DE VIA PUBLICA E PRACA DE

RETORNO, CONTIDO NA AREA DE 3.194,00 M2 (TRES MIL, CENTO E NOVENTA

E QUATRO METROS QUADRADOS), DELIMITADA, PELO PERIMETRO 1-2-3-4-5

-6-7-8-9-1, NA PLANTA ANEXA N4 P-25.377-C4, DO ARQUIVO DO DEPAÆ

TAMENTO DE DESAPROPRIACOES A QUAL, RUBRICADA PELO PREFEITO,
FI,

DAS NO •ORCAMENTO DE CADA EXERCICIO

ART. 34 ESTE DECRETO ENTRARA VIGORDAEM NA

-

TA DE SUA PUBLICACAO, REVOGADAS AS DISPOSICOES EM CONTRARIO *

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO, AOS 13 DE DEZEMBRO DE

1.985, 4324 DA FUNDACAO DE SAO PAULO.

MARIO COVAS, PREFEITO

JOSE AUGUSTO DE CASTRO, RESPONDENDO PELO EXPEDIENTE DA SECRETA

RIA DOS NEGOCIOS JURIDICOS -

DENISARD CNEIO DE OLIVEIRAALCYDES SECRETARIO DAS FINANCAS

ANTÕNIO ARNALDO DE QUEIRO2 E SILVA, SECRETARIO DE VIAS PUBLICAS

IBER• BANDEIRA DE MELLO, SECRETARIO DOS NEGOCIOSEXTRAORDINARIOS

PUBLICADO NA SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL, EM 13 DE DEZZEN

DE 1.985.

JOSE DUVAL GUEDES FREITAS, SECRETARIO DO GOVERNO MUNICIPA'L

DECRETO N4 21.723 , DE 13 DE DEZEMBRO DE 1.985

ALTERA A TABELA DE ENQUADRAMENTO * CONSTANTE DO

ANEXO ONICO AO DECRETO N4 20.941, DE * 23 DE

MAIO DE 1985, QUE DISPOE SOBRE A INTEGRACAO DA

CARREIRA ADMINISTRATIVA, NOS TERMOS DO ARTIGO

74 DA LEI N4 9.726, DE 31 DE AGOSTO DE 1984.

MARIO COVAS, PREFEITO DO MUNICIPIO DE SAO PAULO, USANDO DAS

DECRETA :

ART. 19 - FICAM PROCEDIDAS, ANEXO QNICB AO

DECRETO N4 2*.941, DE 23 DE MAIO DE 1985; QUE CONTEM A TABELA

DE ENQUADRAMENTO REFERENTE A CARREIRA ADMINISTRATIVA, AS

SEGUINTES ALTERACOES:

I - NA CLASSE IV, EXCLUSAO DE LOURIVAL .DO:

SANTOS, REGISTRO N4 185.140.3.00 E ETELVINO SOTELO GIL,

REGISTRO N4 146.720.4.00 E INCLUSAO DE CHIKO AOKI, REGISTRO NS

120.309.6:00 E JOSE RIBEIRO CAMPOS, REGISTRO NP 180.566.5.00;

II - NA CLASSE III, EXCLUSAO DE NAIR RESTAINO

DA COSTA, REGISTRO N4 132.889.1.00 E JOSE RIBEIRO CAMPOS,

REGISTRO N4 .180.566.5.00, E INCLUSAO DE LOURIVAL DOS SANTOS,

REGISTRO N9 185.140.3.00 ETELVINO SOTELO GIL, REGISTRO N4 146.720.

4.00:

III - NA CLASSE II, EXCLUSAO DE CHIKO AOKI, R*

GISTRO N4 120.309.6.00, VERA LOCIA ADAO NERICI REGISTRO NP 474.792.

5.01, ESIA NASCIMENTO SILVA, REGISTR• N4141.569.3.00 E BENEDITO

MARCIO RUDA BONILHO, REGISTRO N4 472.802.5.00 E INCLUSAO DE

NAIR RESTAINO DA COSTA, REGISTRO N4 132.889.1.00, FATIMA MARIA

518.680.3.01 E ODETE DIAS BALESTRINI, EGT
LIETTI REGISTRO N4

TRO N4 111.163.9.00;

IV - NA CLASSE I, EXCLUSAO * DE MARIA BERNADETE

PUPO SAGLIETTI, REGISTRO N4 518.680.3.01*E INCLUSAO DE BENEDIC

MARCIO ARRUDA BONILHO, REGISTRO N4 472.802.5.00.

ART. 24 - AS DESPESAS COM A EXECUCAO DO PRESENTE

DECRETO CORRERAO POR CONTA DAS DOTACOES ORCAMENTARIAS PROPRIAS

"ART. 34 - ESTE DECRETO ENTRARA EM VIGOR NA DATA

DE SUA PUBLICACAO, RETROAGINDO SEUS EFEITOS A 14 DE SETEMBRO DE

1984, DE ACORDO COM O QUE DISPOE O ARTIGO 15 DA LEI N4 9.726, DE

31 DE AGOSTO DE 1984.

SAS SEMANAS

DECRETO N9 21.721. DE 13 DE DEZEMBRO DE 1.985,

*


